
6 年 12 月 13 日 （金）　開札 1 件
電6 - 40

円 円 円

金額（税抜き）

解体工事の有資格者から選定 業選済

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年12月13日

契約日 令和6年12月17日

契約の相手方 所在地: 金沢市京町25-25 事業所名:

種別及び概要 その他業務 災害廃棄物収集運搬　一式

履行期間 令和6年12月17日 から 令和7年3月31日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 令和6年度珠洲市地震災害廃棄物収集運搬業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

株式会社金沢斫解体業 38,223,905
クリーンリサイクル株式会社 35,975,100

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社今村興業 33,726,696

中谷商事株式会社 代表氏名: 中谷　和浩

契約金額（税込み） 34,626,555 予定価格（税抜き） 31,478,687 最低制限価格（税抜き） 18,888,000

株式会社宗重商店 37,549,304

中谷商事株式会社 31,478,687 落札

株式会社松本解体工業 37,099,551

指名理由


